

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПУДОЖСКАЯ УЛ. д.8/9 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Тридцать тысяч восемьсот семнадцать рублей 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		30817,16
PCY					4		30817,16
1	1	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв.33)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	4	7704,29	30817,16
		00-00004162 Баллон с газом 360 мл		шт	10	134,00	1340,00
		00-00006204 Мембрана кровельная направляемая Вилла Текс верхний слой ВЭК 4,5 1*10м		м	50	168,97	8448,50
		00-00005953 Газ пропан в баллоне 50 л		шт	1	1408,33	1408,33
		00-00006526 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл		шт	6	537,50	3225,00
		00-00005686 Мастика резинобитумная 5л		л	20	132,26	2645,20
		00-00005066 Саморез для тонких пластин 4,2*16мм упаковка 1000 шт.		шт	500	0,55	275,00

Прямые затраты по разделу:	21206,96
Накладные расходы по разделу:	2582,56
Сметная прибыль по разделу:	1891,45
НДС 20% по разделу:	5136,19
Итого по разделу, включая НДС:	30817,16

Прямые затраты по всем разделам:	21206,96
Накладные расходы по всем разделам:	2582,56
Сметная прибыль по всем разделам:	1891,45
НДС 20% по всем разделам:	5136,19
Итого по всем разделам, включая НДС:	30817,16

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин